Quam sententiam et decretum premissis pars citata pro iure
non suscepit nec in eodem acquiescere voluit venim ab
eo cum eodem Illustris et Magnificus Joannem Firlei
de Dabrouica Sublinen^s in Capiteum ad iudicia Ordmania
Generalia Tribunalis Regni Sublinen^s proce^{re} celebrant
per Ministerialem Generalem Regni Nobilem Joannem
Falesij movit seu appellavit terminum ipsi sententia
excutiend^o et sibi vero et parti motiomb^{us} et cause sue
prosequend^o inter causas Pallatus Sublinen^s profigen^{do}
Quam motionem prefatus Magus Capiteus Sublinen^s
parti citata admisit terminum partibus modo premissis
inter causas Pallatus Sublinen^s conservandi.

Inter Iwanowsky & Slupe ckj. Motio.

Propozuit judicialiter coram iudicio presenti Capiti Castellano
Sublinen^s Generatus Nicolaus Iwanowsky actor contra Gnosum
Samuelem Slupecki citore^m literali Capiti Castellano Sublinen^s citum
cuius tenor est talis.

Joannes Firlei de Dabrouica Sublinen^s in Capiteus
tibi Gnosum Samuelem Slupecki de persona bonisq^{ue} tuis omnibus
vigore Regio et nra^e auct^{oritatis} Capitei ex officio. Mandamus
quatenus coram iudicio nostro Capiti in termino judicialibus in Castro
Sublinen^s terna secunda post festum Natiuitatis Sancti Iohannis
Baptiste proce^{re} celebrant^{ur} aut dum et quando equi^{valenti} modi termi
ni iudicatas ab hinc proxi^{me} celebrabuntur. Ad instantiam
Gnosi Nicolai Iwanowsky de hardsij per h^{oc} et pen^{ite} comp^{os}
Qui te non interrogando actioni tibi ad hominia Regni n^{ostri} et tute^{re}
citat pro eo quia tu unquam Gnosum Hermolao Ligeba et Ma
gnifico Nicolao Spjtelu Ligeba Castellano Larnouien^s Biecken^s
Zidabouien^s in Capiteo ac alijs tuis complicibus tibi denot^{at}
et cognomine melius notis cum quibus salua et specialis

manet actio spreta auctoritate legum ac superioritate Sacre
 Regie. ~~Militum~~ piasas es congregare militum tam equitum quam
 peditum aliquot Centena cum tormentis Bombardis maioribus
 cum eorum exercitu bona ville Ostrovlac pcedium ibi pcedunt
 mansione et costoms actoris ibiq; eunden pace publica hsecaratu
 Inueniendo a festo Sancti Joannis Baptiste vsq; ad festum Beatis
 sive Virgine Marie die nocte q; opugnare curiam qd dicitur muerere
 violare et obtranquiolare Quo facto securitatem publicam violasti
 per quod penas legibus Regni conuincasores domos sancit de
 memisti ac in eas inuicisti ideo utaris ad vidend et audien
 easq; super te decto iudicij nostri extendi ad pcedm dasis iudicij
 responsurus Datum in Castro Sublincis feria Secunda post Dominica
 Exaudi proxima Anno Domini Millesimo Sexcente simo Iudicij

Et post propositionem suam morlo pcedm factam deducto parti
 citata lrimo de termino contentib; citatis suis denticatis petijt
 partem citam ad respondendum compelli

De aduerso citus forum actorem et actioni pro competens non
 agnitione imo salicas exceptiones et ditiones quas ad omnia
 Remedia et patrocinia iuris sibi reseruando declarauit se forum
 presens in causa assenta pati non posse nec tenen ex sibi ratio
 mbus Prima quod actio ciuicis sit qm dicitur ex materia ciuili
 negotioq; legibus et Constomb; Regni non quadrante promanat
 pcedm quod sine vilo titulo et competencia agendi dirigatur
 Altera quod citus in iuris done presentis nec bona sua tenia habeat
 nec recideat ita quod tam ipse honoru suorum quam residentis
 in alio Pallatu velle Sandominen Sabitor in presenti foro subesse
 nequit. Nam in quantum exequo fieri debeat non liceret capneo
 in eam se ingerere Quod altius tones actoris de loco excelsus
 absenti et soluuntur non ad causam ipsa spectant sed ad dedu
 cend; scntimud iuxta ex pcedm verba Constomb; Quare ex his et alijs
 rontibus tunc deductis et in post deducend; se libend a foro pronun
 ciari petijt reseruauit reseruand; vt supra.

Actor vero refutando exceptiones citi tanguam in iudicab; deduxit
 citatam forum in iudicio presentis habere siquidem crimen in Pallatu
 Sublincis et Dicu D; Bed ouien patriatum est ius quod commune
 docet in quo Pallatu crimen patriatu ibiq; cora iudicio Tem tunc lastren
 respondere tenetur petens vt iudicij pcedm foro adiuuentis decernat

eidem procedere reservatis reservandis.

Le Judicium prorens Capiteale Castrense Sublinen' controuersis par-
tium Actoris per se personaliter citate vō per Nobile Albertū
Dmochensy / uel potentem suū coram se factis bene diligentem
exauscultat et intellectū eo attento Quoniam subiūctis ditione
presenti excedas patriatū esse asseritur ideo pro adiuuato
decreuit citos vltimū procedere.

Quam sententiam et decretum prorens pars citā pro iure non su-
cepit nec in eodem acquiescere voluit Regum ab eo et cum eodem
Jllurem et Magum Joannem Dntei de Dabrouica Sublinen' Capiteum
ad Judicia Oromaria Gnathia Tribus Regni Sublinen' pxe selle-
fran' rer Milen' Gnathem Regni Nobilem Joannem Talerij mo-
uit seu appellauit ternū ipsi sententia expurgand' sibi vero
et parti motiōnis et causis suis prosequen' inter causas Pallatus
Sublinen' profigendo.

Quam motiōnem profatus Magus Capiteus Sublinen' parti citā
admisit terminum partibus modo premisso inter causas Palla-
tinatus Sublinen' conseruand'.

Inter Iwanowsky & Ligeza Serutinum

Proposuit judicialiter coram iudicio prorenti Capli Castren' Sublinen'
Gadus Nicolaus Iwanowsky Actor contra Gnotum Hermolacum
Ligeza citone, literali Capiteali Castren' Sublinen' citum cuius tenor
est talis.

Joannes Dntei de Dabrouica Sublinen' in Capiteo Titi Generoso
Hermolac Ligeza de persona ac bonis tuis generaliter omnibus vigore
Regio et nostra auctē Capiteali ex officio Mandamus vt citā nobis
in Termis nris Judicialibus feria secunda post festum Sancti Joannis
Baptiste protra aut dum et quando eiusmodi terminum iudiales
ab hinc prius et proximis celebrabuntur Ad istam Generosi Ni-
colai Iwanowsky ltime et personalis compas Qui te inherendo
constitutiōnis Regni citat ad deducens cond te serutinū testes q-
idoneos cond te mouci. et hoc rone per te et tuos complices post habitis
legibus regni congregata cohorte militum tam equitum quā peditū
cum tormentis bombardis maioribus ad se a hironicam et mi-
noribus cum vexillis timpanis ac alio apparatu bellio cum ipso
exercitu in bona villes Ostro ac Pchulm ibiq' situm mansiōnis